
Darbuotojams užsakant savo vardu ir išsimokėtinai galioja kainyno kaina (pažymėta žaliai), nepriklausomai nuo kelialapių skaičiaus.

Darbuotojams užsakant savo vardu ir sumokant iš karto galioja įmonei siūloma kaina (pažymėta geltonai), priklausomai nuo kelialapių skaičiaus.

Vienas darbuotojas gali užsakyti iki 5 kelialapių savo šeimos vaikams. Registracijos mokestis dalyviui - 10 € išsimokėtinai arba 5 € mokant iš karto.

Įmonė gali įsigyti neribotą kelialapių skaičių savo darbuotojų vaikams už kainą (pažymėta geltonai), taikomą priklausomai nuo kelialapių skaičiaus.

5 dienų stovykla   Kainyno kaina 1 dalyviui Jūsų kaina visa stovykla

Dalyvių skaičius 1 1 2 3 5 10 20 30 40 80

Darbo dienomis 2021.06.14-2021.07.02 109 € 107 € 105 € 103 € 101 € 99 € 97 € 95 € 93 € 90 €

Su maitinimu, atvežimu / parvežimu Suma: 107 € 210 € 309 € 505 € 990 € 1 940 € 2 850 € 3 720 € 9 000 €

Dalyvio registracijos mokestis 10 € 5 € 10 € 15 € 25 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Bendra suma 119 € 112 € 220 € 324 € 530 € 990 € 1 940 € 2 850 € 3 720 € 9 000 €

10 dienų stovykla   Kainyno kaina 1 dalyviui Jūsų kaina visa stovykla

Dalyvių skaičius 1 1 2 3 5 10 20 30 40 100

Darbo dienomis 2021.07.05-2021.08.27 199 € 197 € 195 € 193 € 191 € 189 € 187 € 185 € 183 € 180 €

Su maitinimu, atvežimu / parvežimu Suma: 197 € 390 € 579 € 955 € 1 890 € 3 740 € 5 550 € 7 320 € 18 000 €

Dalyvio registracijos mokestis 10 € 5 € 10 € 15 € 25 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Bendra suma 209 € 202 € 400 € 594 € 980 € 1 890 € 3 740 € 5 550 € 7 320 € 18 000 €

     Skambinkite telefonu 8 (643) 17715 Rašykite info@mug.lt Įsigykite www.mug.lt
Kviečiame paremti vasaros stovyklą suma, kuri neapsunkins Jūsų. Paramos lėšos bus skirtos socialiai jautrių grupių vaikų dalyvavimui stovykloje.


